АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от  28.08. 2017г.    № 028
с. Ерышевка
О внесении изменений в постановление
администрации Ерышевского сельского
поселения Павловского муниципального
 района Воронежской области от 06.04.2016г.
 №023 «Об утверждении Порядка проведения
антикоррупционной экспертизы нормативных
правовых актов и проектов нормативных
 правовых актов администрации Ерышевского
 сельского поселения Павловского муниципального
 района Воронежской области»

         В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района в соответствие требованиям действующего законодательства, администрация Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, утвержденный постановлением администрации Ерышевского сельского поселения от 06.04.2016 г. № 023 изменения, дополнив Раздел 1 Порядка пунктом 1.7. следующего содержания:
«1.7. В целях обеспечения возможности проведения независимой антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина, устанавливающих правовой статус организаций или имеющих межведомственный характер, разработчики вышеуказанных проектов в течение рабочего дня, соответствующего дню направления указанных проектов для проведения правовой экспертизы уполномоченным специалистом администрации, размещают эти проекты на официальном сайте администрации www. eryshev.pavl@govvrn.ru, Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с указанием дат начала и окончания приема заключений по результатам независимой антикоррупционной экспертизы».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Порядком обнародования муниципальных правовых актов Ерышевского сельского поселения.

Глава Ерышевского
сельского поселения                                           Т.П.Быкова

А К Т
об обнародовании
постановления администрации Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 28.08.2017 г. №028 «О внесении изменений в постановление администрации Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 06.04.2016г. №023 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области»»

от  28 августа 2017 года								№32
с. Ерышевка

Специальная комиссия в составе:
1. Букреева Людмила Ивановна – специалист 1 категории администрации Ерышевского сельского поселения, председатель комиссии;
1. Сухотерина Наталья Васильевна – специалист 1 категории администрации Ерышевского сельского поселения, зам. председателя комиссии;
1. Черемисина Антонина Ивановна- старший инспектор администрации Ерышевского сельского поселения, секретарь комиссии;
1. Григорьева Ольга Васильевна – директор МУК Ерышевское «Культурно-досуговое объединение», член комиссии;
1. Тринкинец Валентина Егоровна – заведующая библиотекой, член комиссии;
[bookmark: _GoBack]         составила настоящий акт в том, что 28.08.2017 года произведено обнародование постановления администрации Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 28.08.2017 г. №028 «О внесении изменений в постановление администрации Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 06.04.2016г. №023 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области»», путем доведения до всеобщего сведения текста постановления, посредством размещения его в здании администрации Ерышевского сельского поселения – проспект Революции,1а, с. Ерышевка Воронежская область Павловский район; здание Дома культуры, пл. Кирова, 9 село Ерышевка, Воронежская область Павловский район.
        Вышеуказанный документ подлежит обнародованию до 4 сентября 2017 года.

Председатель комиссии			_____________                  Букреева Л.И.

Зам. председателя комиссии		_____________                   Сухотерина Н.В.

Секретарь комиссии			_____________                   Черемисина А.И.

Члены комиссии				_____________                   Григорьева О.В.

						_____________		  Тринкинец В.Е